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Kaupunginhallitus 04.11.2024 § 230 

  

Valmistelija: talousjohtaja Hellevi Kunnas, puh. 020 615 5054, 
hellevi.kunnas(at)kouvola.fi 

Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on päätettävä viimeistään 
talousarvion hyväksymisen yhteydessä kunnan tuloveroprosentista, 
kiinteistöverojen perusteista sekä muiden verojen perusteista. 

Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee 
ilmoittaa seuraavan vuoden veroprosentit (tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit) Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. Jos marraskuun 17. päivä on muu 
kuin arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä viimeistään sitä seuraavana 
ensimmäisenä arkipäivänä (Laki säädettyjen määräaikain laskemisesta 
150/1930 5 §). Vuoden 2025 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit 
tulee näin ollen ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään maanantaina 
18.11.2024. 

Kunnan tuloveroprosentti 

Vuoden 2025 tuloveroprosentit tulee määrätä ja ilmoittaa 0,10 %-
yksikön tarkkuudella. 

Kouvolan tuloveroprosentin esitetään pysyvän ennallaan eli 8,90 
prosentissa. 

Kiinteistöveroprosentit 

Kiinteistöverolain 11 §:n mukaan kunnanvaltuusto määrää kunnan 
kiinteistöveroprosenttien suuruuden laissa säädettyjen vaihteluvälien 
rajoissa ja sadasosan tarkkuudelle vuosittain etukäteen samalla, kun se 
vahvistaa varainhoitovuoden tuloveroprosentin. 

Kiinteistöverolain perusteella vuodelle 2024 kiinteistöveroprosenttivälit 
ovat: 

Kunnanvaltuuston tulee määrätä 

 yleinen kiinteistöveroprosentti välillä 0,93-2,00 

 maapohjan yleinen kiinteistöveroprosentti välillä 1,30-2,00 

 vakituisen asunnon kiinteistöveroprosentti välillä 0,41-1,00 

 muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti välillä 0,93-2,00 

Kunnanvaltuusto voi määrätä 



 voimalaitosten kiinteistöveroprosentti välillä 0,93-3,10 

 yleishyödyllisen yhteisön veroprosentti välillä 0,00-2,00 

 rakennuspaikan kiinteistöveroprosentti välillä 2,00-6,00 

 rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroprosentti välillä 
2,00-6,00 (KiintVL 12 b §:ssä mainituissa kunnissa alaraja on 
kunnanvaltuuston määräämä yleinen veroprosentti +3,00 %) 

Kouvolan kaupungin kiinteistöveroihin ei esitetä muutoksia vuodelle 
2025, vaan ne esitetään pidettäväksi vuoden 2024 tasolla. 

Laskennallinen kiinteistöverotietojen vertailu vuosilta 2023-2024 on 
liitteenä. 

Talousjohtaja Hellevi Kunnas on kokouksessa paikalla asiantuntijana 
vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: talousjohtaja Hellevi Kunnas, puh. 020 615 5054, 
hellevi.kunnas(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että 
kaupunginvaltuusto päättää hyväksyä Kouvolan kaupungin 
veroprosentit vuodelle 2025 seuraavasti: 

 tuloveroprosentti 8,90 % 

ja kiinteistöveroprosentit 

 yleinen kiinteistöveroprosentti 1,45 % 

 maapohjan kiinteistöveroprosentti 1,45 % 

 vakituinen asuinrakennus 0,65 % 

 muu kuin vakituinen asuinrakennus 1,35 % 

 voimalaitos 3,10 % 

 yleishyödyllinen yhteisö 0,00 % 

 rakentamaton rakennuspaikka, ei määritellä erikseen 

Kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
kokouksessa ja se on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 5.11.2024 
lukien. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
kokouksessa ja se on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 5.11.2024 
lukien. 



Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden talousjohtaja 
Hellevi Kunnakselle. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän 
asian käsittelyn aikana. 

____________ 

 

Kaupunginvaltuusto 11.11.2024    

      

Laskennallinen kiinteistöverotietojen vertailu vuosilta 2023-2024 on liit-
teenä. 

Kaupunginhallituksen ehdotus: 

Kaupunginvaltuusto päättää hyväksyä Kouvolan kaupungin 
veroprosentit vuodelle 2025 seuraavasti: 

 tuloveroprosentti 8,90 % 

ja kiinteistöveroprosentit 

 yleinen kiinteistöveroprosentti 1,45 % 

 maapohjan kiinteistöveroprosentti 1,45 % 

 vakituinen asuinrakennus 0,65 % 

 muu kuin vakituinen asuinrakennus 1,35 % 

 voimalaitos 3,10 % 

 yleishyödyllinen yhteisö 0,00 % 

 rakentamaton rakennuspaikka, ei määritellä erikseen 

Kaupunginvaltuuston päätös: 


